（裏面へ続く）

（様式第３号）

令和  年  月  日

大阪市立       体育施設開放事業

運営委員会委員長 様

大阪市立        体育施設開放事業運営委員会

利用団体：

生野区学校体育施設開放事業

学校体育館の空気調和設備にかかる使用報告書（ 月分）

標題について、次のとおり報告します。

空調使用時間

（合計）
時間    分     ※１分単位で合計のうえご記入ください

日 曜日
空調使用時間 空調

使用時間

体育館

利用時間

当日の

参加人数
電源を入れた時間  電源を消した時間

1 水 19：05 ～ 20：45 １：40 2：00 ８

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

（例）

日 曜日
空調使用時間 空調

使用時間

体育館

利用時間

当日の

参加人数
電源を入れたとき  電源を消したとき

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：

  ： ～ ： ： ：